1
[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITO AO EXMO. SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, ARQUITETO CARLOS NELSON BUENO, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA COMPETENTE, ESTUDOS VISANDO A INTERLIGAÇÃO DA RUA PADRE JOÃO VIEIRA RAMALHO PARTINDO DE FRENTE AO PRÉDIO DO EDA DE MOGI MIRIM CHEGANDO AO LOCAL ONDE FUNICONAVA O DSM ATÉ A ROTATÓRIA DA ETEC PEDRO FERREIRA ALVES, LOCALIZADA NA RUA ARIOVALDO SILVEIRA FRANCO.

Despacho:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA
INDICAÇÃO Nº    DE  2018.
SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,
                    INDICO, na forma regimental, que seja oficiado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, Arquiteto Carlos Nelson Bueno, por intermédio da Secretaria competente, que efetue os estudos necessários visando a interligação da Rua Padre João Vieira Ramalho partindo de frente ao Prédio do EDA de Mogi Mirim – Escritório de Defesa Agropecuária de Mogi Mirim chegando ao local onde funcionava o DSM – Departamento de Serviços Municipais até a rotatória da ETEC Pedro Ferreira Alves, localizada na Rua Ariovaldo Silveira Franco, tendo como finalidade melhorar a articulação viária daquela localidade.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 23 de Abril de 2018.

VEREADOR MOACIR GENUÁRIO

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (19) 3814.1200 – Mogi Mirim/SP

[image: image2.jpg]